
Víčka 
pro NIKÝSKA

KAŽDÉ VÍČKO MŮŽE POMOCI!
Sběrem víček od PET lahví, aviváží, šampónů, sprchových  gelů, vršků od kávy, 
Kinder vajíček pomůžete uskutečnit léčbu pro našeho syna Nikyho, který  
od narození trpí vážnou poruchou - Arnold-Chiariho malformací, dětskou 
mozkovou obrnou, autismem a celkovou svalovou hypotonií. Moc bychom 
si přáli, aby jednou mluvil, zbavil se plen a dokázal se o sebe v rámci mož-
ností postarat. Objevili jsme pro něj možnost další léčby a dalšího rozvoje, 
které jsou ale velmi nákladné, a tak jsme se rozhodli touto cestou sehnat  
potřebné finanční prostředky.

Prosíme, pomozte nám sbírat PET uzávěry. 
Více informací na webových stránkách.Všem z celého srdce děkujeme!!!

 www.nikysek.cz

Kontakt na rodiče: 
603 502 189 / 702 820 717 

Pro víčka po domluvě 
osobně zajedeme.

DĚKUJEME !


